GENIOR MODULAR 概要     1
型号版本：
GEMCPUDP/F可连接Profibus和发那科/Focas（左）,GEMCPUPN
可连接Profinet（右），并可提供其它版本（参见下文）
GENIOR MODULAR刀具和过程监控系统
模块系统
GENIOR MODULAR监控系统为模块化设计，可自主、智能监
控。GENIOR MODULAR解决方案可配不同现场总线接口，满足

2    GENIOR MODULAR 概要
GENIOR MODULAR监控模块
订货号
O830Z510004 GEMCPUDP/F，用于Profibus / Focas
O830Z510006 GEMCPUPN，用于Profinet
O830Z510007 GEMCPUS828，用于Siemens S828
O830Z510008 GEMCPUIP，用于EtherNet/IP
技术参数
尺寸 参见图纸
标准IP地址 192.168.214.60
重量 243 g
材质 聚醯胺PA 6.6
存放温度 -20 °C ...+60 °C
工作温度 0 °C ...+55 °C
UL分类 VO（UL94）
防护等级 IP30
大气相对湿度 5 – 85%，无结露
安装 DIN EN 60715标准安装轨
接触连接 弹性端子，安装轨上的总线接头
供电电压 24 V DC（± 20 %）
公称电流消耗 最大500 mA
处理器 四核800 MHz
硬盘 2 GB MSATA SLC失效安全
连接
DP/F PN S828 EtherNet/
IP
导线截面积 0.2...1.5 mm2
10/100 BASE T以太网
PROFIBUS，可达12 MBITS/S  – – –
发那科/FOCAS  – – –
PROFINET –
ETHERNET/IP – – –
USB主机
CAN
许可证密钥，请单独订购
OCMZ5100004 激活无传感器扭矩监控
OCMZ5100005 激活其它监控通道
OCMZ5100003 激活AC控制
OCMZ5100002 激活磨损监控
OCMZ5100007 激活数据导入工具
OCMZ5100008 激活齿轮滚齿监控策略
O830Z910101 GEMAMS 机床保护和温度监控
O830ZA00101 GEMVM 机床监控，振动和温度
O830Z910302 GEMTF01 扭矩和轴向力
O830Z910303 GEMIO01 输入/输出转换器
O830Z915002 GEMGP 通用监控模块
O830ZA00501 GEMDS 主轴热膨胀
O830ZA05000 GEMWR 监控系统，2.4 GHz WRS
无线电系统
符合性 CE，UKCA
软模块，请单独订购
O830Z710308 GEMFM01 力，应变和冷却液流量，
±10 V，4...20 mA
O830Z910301 GEMTP01 实际功率
O830Z910304 GEMTP 实际功率
O830Z711101 GEMAM01 噪声
O830B2300004 GEMCMS 机床保护和碰撞检测
O830Z710102 GEMVM01 振动和加速度
产品线
GENIOR MODULAR产品线全部配数据评估软件工具和不同的软
模块（插件）。系统的模块化设计易于扩展，轻松将外部软模